
ZARZĄDZENIE NR 75/2020 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

w sprawie utworzenia Gminnego Biura Spisowego w Gminie Sławno 

Na podstawie art. 16 ust. 4, art. 18 ust. 1 pkt. 2, ust. 2 i 3 ustawy z dnia 31 lipca 2019 roku o powszechnym 
spisie rolnym w 2020 roku (Dz. U. z 2019, poz. 1728), zarządzam co następuje: 

§ 1. W celu przeprowadzenia powszechnego spisu rolnego w 2020 roku tworzy się Gminne Biuro Spisowe w 
Gminie Sławno. 

§ 2. Siedzibą Gminnego Biura Spisowego jest Urząd Gminy Sławno, ul. M.C. Skłodowskiej 9, 76-100 Sławno. 

§ 3. 1.   Wyznaczam Sekretarza Gminy Sławno Martę Rosenkiewicz-Jóźwiak na Zastępcę Gminnego 
Komisarza Spisowego wykonujacego jednocześnie obowiązki koordynatora gminnego. 

2. Na pozostałych członków Biura Spisowego wyznaczam następujących pracowników Urzędu Gminy Sławno: 

1) Sylwia Gerbatowska-Konon – kierownik Referatu Gospodarki Przestrzennej i Ochrony Środowiska, 

2) Agnieszka Czarnuch – pracownik Referatu Spraw Społecznych i Administracyjnych, 

3) Bogusław Stefanowski – pracownik Referatu Spraw Społecznych i Administracyjnych. 

§ 4. Gminne Biuro Spisowe działa w oparciu o wytyczne zawarte w dokumencie "Instrukcja organizacyjna do 
Powszechnego Spisu Rolnego w 2020 roku". 

§ 5.  Zasady organizacji biura oraz zakres zadań jego członków ustala Zastępca Gminnego Komisarza 
Spisowego. 

§ 6.  Wsparcie informatyczne dla Biura świadczy informatyk Urzędu Gminy Sławno.  

§ 7. Zobowiązuję kierowników referatów Urzędu Gminy Sławno do udostępniania zasobów niezbędnych do 
wykonania prac spisowych.  

§ 8.  Gminne Biuro Spisowe rozpoczyna działalność z dniem 8 czerwca 2020 r. i funkcjonuje do dnia 
zakończenia prac w ramach powszechnego spisu rolnego. 

§ 9.  Traci moc Zarządzenie Nr 70/2020 Wójta Gminy Sławno z dnia 8 czerwca 2020 r. 

§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Sławno 
 
 

Ryszard Stachowiak 

Id: 855523E3-E965-434B-ABFE-AF42F4B591AD. Podpisany Strona 1




